
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21904031A

2. Data e Regjistrimit 04/07/2022
3. Emri i Subjektit EAGLE DEVELOPMENTS GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/06/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Arkitekt Sinani” Ap. Nr3, 
pasuria Nr. 7/954/ND+2-3 Volumi 38, Faqe 205. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet konsulence, studimesh dhe kerkime tregu, 

aktivitete promocionale per nisma tregtare, industriale dhe 
zhvillimi te aktiviteteve; Berjen e kerkimeve te tregut ne 
lidhje me nisma prodhuese per pasuri dhe/ose sherbime; 
Furnizimin e sherbimeve te business information; 
Monitorimi dhe ruajtja e nismave sipermarrese, Dhenie 
sherbimesh, edhe ne kuader te te treteve, me qellim 
promovimin e zhvillimit te racionalizimit te administrimit te 
ndermarrjeve; Dhenie e sherbimeve ndermjetesimit, te 
komisionit, brokerimit; Dhenie e sherbimeve administrative, 
teknike, tregtare dhe financiare: Asistencen tekniko - 
ekonomike per ndermarrjet per perftimin e financimeve 
dhe/ose kontributeve qe te sherbejne per marrjen e 
lehtesimeve ne nivel kombetar ose te komuintetit 
nderkombetar; Dhenie sherbimesh dhe realizimet e 
studimeve per te optimizuar e administrimit te ndermanjeve, 
enteve dhe konsorciumeve, kooperativave, nepermjet 
nderhyrjeve te organizimit, ristrukturimit, kontrollit te 
administrimit, planifikimit financiar, kontrollit sasior dhe 
cilesor te prodhimit, dhe te kostove perkatese, aplikimin e 
metodologjive te veta dhe te te treteve, koordinimin teknik, 
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logjistik, tregtar, financiar, dhe te promovimit te 
ndermarrjeve, analizen e risqeve per  2 ndermarrjet (risk 
management). Sherbime informacioni, konsulence dhe 
asistence per ndermarrjet per gjetjen dhe perdorimin me te 
mire te burimeve fmanciarie, perfshire nje sherbim 
grumbullimi dhe shperndarje te informacioneve te 
pershtatshme per te lehtesuar aksesin per kredi; Aktivitet 
konsulence te specializuar per te korporuar financa dhe 
suport ne zgjedhjet strategjike te financimit dhe te 
ristrukturimit; Te jape konsulence dhe asistence ne 
operacionet e finances se jashtezakonshme. Te jape 
konsulence dhe asistence ne operacionet e blerjes, shitjes dhe 
vleresimeve te ndermarrjeve. Te pergatise studime 
fizibiliteti, te percaktoje nevojat financiare dhe te gjeje 
mjetet e mbulimit edhe te lehtesuar, analize te kthimeve 
ekonomike, analiza dhe vleresime hipoteke, markash dhe 
patentash, gjetjen, konsolidimin, transferimin e eksperiences 
se ndermarrjes, kerkim, promovim te joint venture. Te 
promovoje dhe te mbeshtese operacione te project financiar. 
Studim, kerkim, furnizim teknologjish te pershtatshme per 
realizimin, impiante per fabrika, industrial, fabrika dhe njesi 
prodhuese me celesa ne dore, si ne Shqiperi ashtu edhe jashte 
shtetit.
Ardian Bejleraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/06/2022                Deri: 14/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArdianBejleraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DimitraGelagota

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EAGLE DEVELOPMENTS GROUP
E-Mail: eagledevelopment@gmail.com  
Telefon:  0672062269 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-941545-07-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA2E477-3D06-4E09-AFBD-4B6E03EE0409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D7F0F4-03C7-432A-8DD5-54AAB439C8E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=578F4DDA-0EFC-45D1-85F9-54DF02F6D1D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E56862F3-07EC-4643-9CD4-D52F0D60EDB3

